
  
 
 

 
1 

 

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ PŘI VYŘIZOVÁNÍ 
ŽÁDOSTÍ DLE ZÁKONA č.106/1999 Sb. 

📌 Správce osobních údajů 
Název organizace: Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková 
organizace 

Sídlo: Ruská 147/46, 405 02 Děčín IV-PodmoklyIČ: 14450488 

Telefon: +420 412 151 411 

E-mail: skola@sosruska.cz 

Datová schránka: td2tjnp 

 

👤 Pověřenec pro ochranu osobních údajů 

Jméno: Mgr. Jana Pavlovičová 

E-mail: info@gdpr.pavlovic.cz 

Telefon: +420 721 884 334 

Web: https://gdpr.pavlovic.cz 

🎯 Účel a právní základ zpracování 
Účel zpracování: Evidence a vyřízení žádostí podaných podle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím. 

Právní základ: Plnění právní povinnosti správce dle čl. 6 odst. 1 písm. c) GDPR. 

📄 Rozsah zpracovávaných údajů 
Při podání žádosti jsou zpracovávány následující osobní údaje: 

• Jméno a příjmení 

• Datum narození 

• Adresa trvalého pobytu (případně adresa bydliště) 

• Adresa pro doručování, pokud se liší od výše uvedených 



  
 
 

 
2 

 

• E-mailová adresa nebo ID datové schránky 

Tyto údaje jsou nezbytné pro identifikaci žadatele a řádné vyřízení žádosti. 

🕒 Doba uchovávání údajů 
Osobní údaje jsou uchovávány po dobu stanovenou skartačním řádem, konkrétně po dobu 
5 let, v souladu se zákonem č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě. 

⚖ Práva subjektu údajů 

Subjekt údajů má právo: 

• na přístup k osobním údajům (čl. 15 GDPR) 

• na opravu nepřesných údajů (čl. 16 GDPR) 

• na omezení zpracování (čl. 18 GDPR) 

Poskytnutí výše uvedených údajů je zákonným požadavkem. V případě neposkytnutí 
těchto údajů nelze žádost považovat za platnou podle zákona č. 106/1999 Sb., a správce 
není povinen na ni reagovat. 


